
ZDE BUDE MARKETPLACE IMAGEVĚRNOSTNÍ AKCE

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

99,90

- 40%
169,-13,90

69,90

19,90

- 55%
44,90

- 57%
32,90

- 41%
119,90

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

179,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

10,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

97,90

- 48%
189,90

5,50

- 44%
9,90

98,90
- 38%

159,90

94,90
-40%

KUNÍN/TATRA/
MADETA
Trvanlivé mléko
polotučné
tuk 1,5 %
Max. 24 kusů
na osobu/den
1 l

CRAZY
WOLF
Energetický
nápoj
různé druhy
Max. 48 kusů
na osobu/den
0,25 l plech
(=1 l 22,-)

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/
Gold Selection Crema
Max. 10 kusů
na osobu/den
180 g/200 g

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 8. 11. DO ÚTERÝ 14. 11. 2023

Vepřová 
kýta
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

HELLMANN‘S
Majonéza/
Tatarská
omáčka
Max. 5 kusů
na osobu/den
625 ml
(=100 ml 11,19)

Husa celá s droby
Max. 5 kusů na osobu/den
cena za 1 kg

BOŽKOV
Lihovina
30%/35%
tradiční/černý
Max. 5 kusů na osobu/den
0,5 l láhev

RAPA BZENEC
Zelí sterilované
různé druhy
680 g/340 g-370 g

Cibule žlutá 
kuchyňská
1 kg

108,90 (-9%/KC -12%)

5,90 (-6%)

Svatomartinská
NABÍDKA

na straně  14–15

(*=1 l KC: 189,90/A: 197,80)

S1-CZ-KW45-LFT-01_TS-2100-12

1



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

13,90

- 36%
21,90

19,90

- 44%
35,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

2,50

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

15,90

- 27%
21,90

23,90

- 31%
34,90

32,90

- 51%
67,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

7,90

- 50%
15,90

8,90

- 55%
19,90

17,90

- 55%
39,90

MAASDAM
Sýr
polotvrdý 
s tvorbou ok
100 g SMETANITO 

GIGA
Tavený sýr
přírodní/se šunkou
200 g
(=100 g 16,45)

KUNÍN
Sametový 
jogurt
tuk 2,5 %
různé druhy
150 g
(=100 g 4,65)

GURMÁN KLUB
Pomazánka 
à la krab
s jogurtem
100 g

PRANTL
Budapešťská 
klobása
100 g

Rodinný vepřový balík
cca 5 kg balení
kýta, krkovice, pečeně, 
plec bez kosti
cena za 1 kg

OLMA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
200 g
(=100 g 9,95)

Kaiserka 
se lněným semínkem
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
50 g
(=100 g 5,00)

PULTOVÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

Kaki
dovoz Španělsko
1 kus

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63%/
mléčný 11%

250 g
(=100 g 7,16)

CHLAZENÉ
POTRAVINY

✓ vhodné i pro pečení

Max. 10 kusů
na osobu/den

S2-CZ-KW45-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

9,90

- 41%
16,90

179,90

- 21%
229,90

11,90

- 45%
21,90

58,90

- 41%
99,90

98,90

- 47%
189,90

14,90

- 44%
26,90

15,90

- 54%
34,90

24,90

- 50%
49,90

11,90

- 37%
18,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 8. 11. DO ÚTERÝ 14. 11.

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy
20x2 g
(=100 g 37,25)

Mražený dort
různé druhy
1200 g
(=100 g 15,00)

HELLO
Ovocná 
kapsička XXL
různé druhy
200 g
(=100 g 5,95)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Cellarium 
Bisencii
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 78,54)

AVOKÁDO
Koření
směsi
různé druhy
12 g-50 g

HAMÉ
Zeleninová 
směs
Moravanka/
Kunovjanka
330-340 g/
170-175 g

OPAVIA ZLATÉ
Oplatky
různé druhy
146 g
(=100 g 10,90)

LINDT 
LINDOR
Pralinky
různé druhy
200 g
(=100 g 49,45)

STAROPRAMEN
SMÍCHOV
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 23,80)

12,90 (-7%)

14,90 (0%)

17,90 (-11%)

24,90 (0%) 13,90 (-14%)

Max. 48 kusů
na osobu/den

1200 g

balení

S3-CZ-KW45-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

34,90
- 22%

44,90

31,90
-28%

21,90
- 26%

29,90

19,90
-33%

53,90
- 40%

89,90

49,90
-44%

32,90
- 25%

43,90

28,90
-34%

26,90
- 29%

37,90

24,90
-34%

99,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

89,90
pouze

29,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90
pouze

Sleva 100 Kčpři nákupu nad 1000 Kč
Tento kupón je nutné před

zaplacením aktivovat.

SLEVA 100 Kč

Aktivovat za 100 bodů

+

VARMUŽA
Rybí filety 
v remuládě
40 % sleď
200 g

MASO 
PŘÍBRAM
Hot Dog párky
200 g

OPAVIA DISKO
Slepované 
sušenky
různé druhy
169 g

MCCAIN
Golden Longs
hranolky do trouby
750 g

Studentská 
směs
Classic
XXL
500 g

OLMÍN/OLBRIE
Sýr s bílou plísní na povrchu
různé druhy
100 g/102,5 g

(*=100 g KC: 15,95/
A: 17,45)

(*=100 g KC: 9,95/
A: 10,95)

(*=100 g KC: 14,74/
A: 17,70)

(*=1 kg KC: 66,54/
A: 71,87)

(*=1 kg KC: 179,80/
A: 199,80)

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

OLMA
Selské mléko
čerstvé
tuk 3,9 %
1 l

CHLAZENÉ
POTRAVINY

OD STŘEDY 8. 11.

KAUFLAND CARD

UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

750 g
balení

500 g
balení

S4-CZ-KW45-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -25 % -30 %

+ Aktivovat za 40 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 20 bodů

KÁVOVÉ 
KAPSLE

VODKY TVARŮŽKY

A ZÍSKEJTE AŽ 30% SLEVU

42,90
- 21%

54,90

37,90
-30%

17,90
- 28%

24,90

15,90
-36%

23,90
- 46%

44,90

19,90
-55%

239,90
- 46%

448,90

198,90
-55%

119,90
- 47%

229,90

109,90
-52%

129,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90
pouze

449,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

398,90
pouze

12,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90
pouze

MAMBA
Žvýkací bonbóny
originál/tropics
106 g

GUSPARO
Cream Cacao/
Cream Milk
8 ks
280 g

RELAX 
EXOTICA/
MOCKTAIL
Ovocný nápoj
různé druhy
1 l Tetra Pak

GRANT‘S
Scotch Whisky
40%

0,7 l láhev

AIRWICK 
FRESHMATIC
Osvěžovač 
vzduchu
Svěží prádlo/
Bílé květy
náhradní náplň
250 ml

ARIEL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy
3,85 kg = 70 pracích dávek
4,95 l = 90 pracích dávek
52 ks = 52 pracích dávek
63 ks = 63 pracích dávek
5,2 kg = 80 pracích dávek

TENTO
Toaletní papír
Blue decor/
Pink decor
3vrstvý

16 rolí

(*=100 g KC: 13,54/
A: 15,33)

VITANA
Instantní 
polévka
Do hrnečku
různé druhy
15 g-27 g

(*=1 l KC: 284,15/
A: 342,72)

(*=100 g KC: 15,-/
A: 16,89)

(*=100 ml 
KC: 39,96/
A: 51,96)

(*=1 role KC: 6,87/
A: 7,50)

Max. 10 balení
na osobu/den

Max. 5 kusů
na osobu/den

16 rolí
v balení

8 kusů
v balení

S5-CZ-KW45-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



OD STŘEDY 8. 11.

ovoce 

a zelenina

49,90

- 37%
79,90

29,90

- 40%
49,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

99,90

- 23%
129,90

44,90

- 35%
69,90

29,90

- 25%
39,90

Paprika červená
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Hrušky zelené
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

OPAL
Jablečný mošt
3 l balení
(=1 l 39,97)

Borůvky balené 
- kanadské
dovoz Peru
300 g balení

Blumy
dovoz Itálie
1 kg

(=1 kg 333,00)

Arašídy
dovoz USA
250 g balení
(=1 kg 119,60)

Odrůda Lucasova

3 l

balení

300 g

balení

S6-CZ-KW45-LFT-06_OZ1-1550-12

6



VŽDY LEVNĚ

Více BIO,
NEŽ BYSTE ČEKALI.

34,90

- 41%
59,90

29,90

- 25%
39,90

39,90

- 27%
54,90

12,90

- 31%
18,90

11,90

- 52%
24,90

18,90

- 42%
32,90

19,90

- 33%
29,90

Batáty - sladké 
brambory
dovoz Egypt
1 kg

Karotka volně
1 kg

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Dýně máslová
1 kg

Paprika MIX
dovoz Španělsko
I. jakost
400 g balení
(=1 kg 99,75)

Kedlubna
dovoz Itálie
1 kus

Celer 
řapíkatý
1 kus

S7-CZ-KW45-LFT-07_OZ2-1550-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 8. 11.

květiny
a rostliny

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

159,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

279,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

279,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

Schlumbergera 
„Vánoční kaktus“
průměr květináče: 9 cm
1 kus

Araucaria 
„Pokojová jedle“
průměr květináče: 17 cm
1 kus

Vánoční hvězda zdobená
(Euphorbia pulcherrima)
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

Kytice mix
1 svazek

Vavřín 
v terakota květináči
průměr květináče: 14 cm
1 kus

Šalvěj/
Tymián/Rozmarýn
v terakota květináči
průměr květináče: 14 cm
1 kus

Brambořík
(Cyclamen persicum)
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

Anthurium 
andreanum
průměr 
květináče: 14 cm
1 kus

Vánoční hvězda 
(Euphorbia 
pulcherrima)
průměr květináče: 9 cm
1 kus

Kytice mix 
velká
1 svazek

Italské bylinky

S8-CZ-KW45-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DLOUHODOBĚ

20
VÍCE NEŽ

PRODUKTŮ
ČERSTVÉHO 
PEČIVA
ZA SNÍŽENÉ 
CENY

VŽDY LEVNĚ

pouze

16,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

9,90

- 33%
14,90

14,90

- 31%
21,90

8,90

- 18%
10,90

Čokoládová rolka
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
70 g
(=100 g 14,15)

jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g
(=100 g 10,48)

BIO žitný chléb
celozrnný
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g
(=100 g 5,98)

Bagetka kvásková 
cibulková
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
130 g
(=100 g 13,00)

29,90

- 18%
36,90

12,90

- 13%
14,90

běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
150 g
(=100 g 9,94)

Rolka s náplní
jablečno-tvarohová
s rozinkami
jemné pečivo
rozmrazeno
80 g
(=100 g 16,13)

S9-CZ-KW45-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

199,90
Vepřová 
panenská svíčková
vakuové balení
cena za 1 kg

139,90
Vepřové 
maso na guláš
cena za 1 kg149,90

Vepřová pečeně
bez kosti, plátky
cena za 1 kg

119,90

- 25%
159,90

✓  5 % Veltlínské zelené

2022

  
Vinná klobása 
dle receptury 
z roku 1955
cena za 1 kg

139,90
Hovězí přední
s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

- 12%
159,-

- 17%
169,-

- 22%
259,-

- 24%
199,-

2022

Uzená krkovice
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

99,90
Uzené vepřové  koleno
z plece
uzené maso
cena za 1 kg

98 % OBSAH 
MASA90 % OBSAH 

MASA

- 16%
119,-

159,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

S10-CZ-KW45-LFT-10_MASO1-2100-12

10



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

Vepřová 
roláda
z krkovice
s uzeným 
masem 
a cibulkou
cena za 1 kg

MASO UZENINY POLIČKA
Tatarský biftek z kýty
ochucený
200 g v balení
cena za 1 kus
(=100 g 29,95)

59,90

- 14%
69,90

159,90

- 40%
269,90

Krůtí prsa
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

139,90

- 41%
239,90Kuřecí 

medailonky
z prsního řízku
cena za 1 kg

79,90

- 33%
119,90

HEIDEMARK
Krůtí mělněné 
maso
balené
500 g
(=100 g 15,98)

pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90

35,90

- 20%
44,90

Krevety 
růžové 
40/60
(Penaeus spp.)
celé, akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-18%

89,90
109,90

Vyzrálé

Irské hovězí

Irská 
falešná svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

249,90

- 31%
364,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

29,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Mořská štika
(Merluccius hubbsi)
filet bez kůže
FAO 41
cca 350 g
100 g

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

MORLINY
Kuřecí nugetky
obalované
350 g
(=100 g 17,12)

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí hrudí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

179,90

- 21%
229,90

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

79,90

- 27%
109,90

PULTOVÝ PRODEJ

189,90

- 26%

139,90

Mělněné 
maso mix
vepřové, hovězí
s himalájskou solí
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S11-CZ-KW45-LFT-11_MASO2-2000-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

90%
OBSAH 
MASA94%

OBSAH 
MASA

85%
OBSAH 
MASA

24,90

- 24%
32,90

18,90

- 29%
26,90

29,90

- 21%
37,90

74,90

- 11%
84,90

24,90

- 28%
34,90

99,90

- 16%
119,90

29,90

- 23%
38,90

10,90

- 31%
15,90

49,90

- 28%
69,90

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
100 g

Uzená 
slanina
100 g

Kváskový chléb
pšeničnožitný
ze zmrazeného 
polotovaru
600 g
(=100 g 4,99)

Rajčata Strabena
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 199,60)

Slanina
100 g

Poličan/Paprikáš
500 g
(=100 g 19,98)

Vlašský 
salát
100 g

Žampion krémový
250 g balení
(=1 kg 119,60)

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

OD STŘEDY 8. 11.

K-JARMARK

VÍCE NEŽ 110 PRODUKTŮ

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

S12-CZ-KW45-LFT-12_DOMOVINA1-1550-12

12



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Tiborova první volba

19,90

- 26%
26,90

21,90

- 21%
27,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

32,90

- 17%
39,90

34,90

- 30%
49,90

39,90

- 20%
49,90

44,90

- 25%
59,90

6,90

- 22%
8,90

Brambůrky
solené/česnekové
150 g
(=100 g 13,27)

Niva
sýr s modrou 
plísní
100 g

Polévka
různé druhy
400 g
(=100 g 11,23)

Vánočka
máslová
s rozinkami
sypaná
mandlemi
jemné pečivo
400 g
(=100 g 9,98)

Uherská klobása
250 g
(=100 g 19,96)

Šunková/
Venkovská
tlačenka
krájená
200 g
(=100 g 17,45)

Termix
různé druhy
90 g
(=100 g 7,67)

Máslo
tuk 85 %
Max. 5 kusů na osobu/den
200 g
(=100 g 16,45)

Zakysaná 
smetana
tuk 12 %
200 g
(=100 g 6,45)

pouze

VŽDY LEVNĚ

12,90

VŽDY VNĚ- DYDY7%Y LEVNĚY LEVNĚ

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

S13-CZ-KW45-LFT-13_DOMOVINA2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

359,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

359,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

49,90

- 23%
64,90

12,90

- 48%
24,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

399,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

24,90

- 37%
39,90

21,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

Husí stehna
2 kusy
Max. 5 balení na osobu/den
cena za 1 kg

SVATOMARTINSKÝ 
SPECIÁL
Pivo
světlý ležák
3x0,5 l vratná láhev
(=1 l 46,60)

HORAŽĎOVICKÉ
Bramborové
knedlíky/
Bramborové
těsto
instantní
400 g
(=1 kg 62,25)

Husí prsa s kostí
Max. 5 balení
na osobu/den
cena za 1 kg

Pekáč
smaltovaný
různé druhy
cena za 1 balení

objem: 6,3 l objem: 11,2 l

Karlovarský 
knedlík
500 g
(=100 g 9,98)

HORAŽĎOVICKÉ
Jemné knedlíky
instantní
400 g
(=1 kg 32,25)

Houskový knedlík
600 g

Bramborový knedlík
500 g

(=100 g 3,65) (=100 g 6,98)

SVATÝ MARTIN
OD STŘEDY 8. 11.

200˚C

S14-CZ-KW45-LFT-14_SMARTIN1knedl_NF-1250-12

14



rosé

rané,

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Muškát moravský

Zweigeltrebe 
rosé

rosé

Zweigeltrebe rosé

Muškát moravský, 

Veltlínské červené 

rané

Modrý Portugal, 

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

249,90

- 30%
359,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

74,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Svatomartinská
VÍNA

v prodeji od 11. listopa
du

ANNOVINO
Svatomartinské
moravské
zemské víno
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

Sada sklenic
na bílé/
červené víno
objem: 340 ml/ 430 ml
různé druhy
cena za 1 sadu

VÍNO MIKULOV
Svatomartinské
moravské
zemské víno/
jakostní odrůdové
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Svatomartinské
moravské
zemské víno
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

CHÂTEAU 
VALTICE
Svatomartinské
jakostní
odrůdové víno
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Svatomartinské
moravské
zemské víno
0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
Svatomartinské
moravské
zemské víno
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

SOVÍN
Svatomartinské
moravské
zemské víno
0,75 l láhev

VÍNO Z KOBYLÍ
Svatomartinské
moravské
zemské víno
0,75 l láhev

(=1 l 93,20) (=1 l 99,87)

VINIUM
Svatomartinské
moravské
zemské víno/
jakostní odrůdové
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

6
kusů

S15-CZ-KW45-LFT-15_SM_VINA-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Sávina první volba

18,90

- 29%
26,90

159,90

- 23%
209,90

11,90

- 48%
22,90

11,90

- 33%
17,90

16,90

- 32%
24,90

18,90

- 24%
24,90

21,90

- 33%
32,90

21,90

- 31%
31,90

21,90

- 15%
25,90

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

80%
OBSAH 
MASA

82%
OBSAH 
MASA

96%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

CHLAZENÉ
POTRAVINY

Čertovská 
klobása
100 g

CHODURA
Pivní salám
100 g

Premium 
rolovaná plec
100 g

PEJSKAR
Ostaš salám
100 g

Selský bok
uzené maso
cena za 1 kg

LE & CO
Kladenská 
pečeně
100 g

PRANTL
Šunka od kosti
výběrová
100 g

BIVOJ
Trampské cigáro
100 g

KRAHULÍK
Salám s kapií
100 g

2022

94%
OBSAH 
MASA

95%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

DOMOVINA
OD STŘEDY 8. 11.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

S16-CZ-KW45-LFT-16_DOMOVINA3-1250-12

16



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 16%
29,90

29,90

- 33%
44,90

25,90

- 31%
37,90

14,90

- 25%
19,90

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

19,90

- 26%
26,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

14,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

36,90

- 26%
49,90

VARMUŽA
Závitky v rosolu
sleďové
100 g

MADETA
Blaťácké zlato
sýr měkký zrající
100 g

MOZZARELLA 
UZENÁ
Pařený sýr
100 g

JADEL
Sýr
pařený ve slaném nálevu
100 g

Veka tuková
krájená, balená
360 g
(=100 g 5,53)

FR. ODKOLEK
Plundrový 
závin
s jablečnou náplní
300 g
(=100 g 12,30)

Koláč Kubík
švestkovo-tvarohový
jemné pečivo
rozmrazeno
90 g
(=100 g 16,56)

S17-CZ-KW45-LFT-17_DOMOVINA4_veky-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

7,90

- 43%
13,90

10,90

- 42%
18,90

15,90

- 30%
22,90

14,90

- 25%
19,90

9,90

- 50%
19,90

18,90

- 32%
27,90

25,90

- 13%
29,90

13,90

- 30%
19,90

12,90

- 46%
23,90

44,90

- 18%
54,90

18,90

- 29%
26,90

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
Kysaný mléčný 
výrobek
bílý, tuk 1,5 %
400 g
(=100 g 2,73)

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový 
krém/Krupička
různé druhy
125 g/140 g

KUNÍN
Mléčná rýže/
Krupice
různé druhy
175 g/150 g

MILKO
Tvaroh
polotučný/tučný
tuk 3,8 %/9 %
250 g
(=100 g 7,56)

VARMUŽA
Řáholecký salát
150 g
(=100 g 10,60)

GURMÁN KLUB
Jemná 
tvarůžková 
pomazánka
150 g
(=100 g 17,27)

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Uzená kuřecí 
stehna
420 g
(=100 g 10,70)

KRAJANKA
Smetanový dezert
tuk 10 %
různé druhy
130 g
(=100 g 11,47)

MATY
Smetanový 
dezert
kakao s oříšky
110 g

MILKO
Řecký jogurt
tuk 0 %/5 %
různé druhy
140 g

(=100 g 9,00)

(=100 g 9,93)

BEZ
LEPKU

OLMA KLASIK
Jogurt
bílý, tuk 2,7 %
150 g
(=100 g 5,27)

DOMOVINA
OD STŘEDY 8. 11.

S18-CZ-KW45-LFT-18_DOMOVINA5-1250-12

18



VŽDY LEVNĚ

85%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

95%
OBSAH 
MASA

22,90

- 36%
35,90

32,90

- 34%
49,90

29,90

- 30%
42,90

34,90

- 22%
44,90

11,90

- 52%
24,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

24,90

VŽDY VNĚ- DYDY7%Y LEVNĚY LEVNĚ

27,90

- 37%
44,90

21,90

- 26%
29,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

13,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

44,90

- 35%
69,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

19,90

- 33%
29,90

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHODURA
Kuřecí šunka
výběrová
100 g

MADETA
Jihočeský 
Eidam
různé druhy
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Škvařené 
vepřové 
sádlo
250 g
(=100 g 7,96)

BIVOJ
Inovecký 
salám
100 g

KRAJANKA
Žervé
různé druhy
80 g
(=100 g 17,38)

LUČINA
Nadýchaná
Sýr termizovaný
různé druhy
140 g
(=100 g 23,50)

MASO 
PŘÍBRAM
Sekaná
jemná/
hrubozrnná
200 g
(=100 g 14,95)

LE & CO
Pražská šunka
nejvyšší jakosti
100 g

KMOTR
Svatomartinský 
salám s para 
ořechy
400 g
(=100 g 24,98)

AGRICOL
Eidam 30 %
přírodní 
polotvrdý sýr
bloček
200 g
(=100 g 17,45)

TANY
Šumavský sýr 
tavený
smetanový/gouda
150 g

KRÁL 
SÝRŮ
Hermelín 
Maxi
Sýr zrající 
s bílou plísní 
na povrchu
170 g

(=100 g 16,60)

(=100 g 22,45)

BEZ
LEPKU

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 143 G MASA

S19-CZ-KW45-LFT-19_DOMOVINA6-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

16,90

- 29%
23,90

64,90

- 27%
89,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

14,90

- 40%
24,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

59,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

8,90

- 25%
11,90

29,90

- 34%
45,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

Sladké srdce
DOMOVINY

EMCO MYSLI
Ovesné sušenky
různé druhy
60 g
(=100 g 18,17)

BOHEMIA
Křupky
arašídové
100 g

OPAVIA TATRANKY
Oplatka
různé druhy
47 g
(=100 g 18,94)

SFINX/
HAŠLERKY
Bonbóny
různé druhy
90 g
(=100 g 18,78)

OPAVIA BEBE
Sušenky
různé druhy
130 g
(=100 g 13,00)

PEDRO
Želé bonbóny
Medvídci/Hambáče
80 g
(=100 g 18,63)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy
160 g
(=100 g 18,69)

BONAVITA
Granola
zapékané müsli
různé druhy
500 g
(=100 g 12,98)

ORION
Čokoládová 
tyčinka
Milena/Koko
32 g/35 g

ORION 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

235 g-260 g

ORION
LEDOVÉ KAŠTANY
Čokoládová tyčinka
různé druhy
45 g
(=100 g 24,23)

DOMOVINA
OD STŘEDY 8. 11.

Max. 10 kusů 
na osobu/den

S20-CZ-KW45-LFT-20_DOMOVINA7-1250-12

20



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

32,90

- 52%
69,90

37,90

- 30%
54,90

24,90

- 37%
39,90

13,90

- 44%
24,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

44,90

VŽDY VNĚ- DYDY4%Y LEVNĚY LEVNĚ

29,90

- 25%
39,90

179,90

- 33%
269,90

15,90

- 43%
27,90

24,90

- 32%
36,90

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard originál/
Standard extra jemná
150 g
(=100 g 21,94)

ZÁTKOVY
Vaječné 
těstoviny
různé druhy
500 g
(=1 kg 59,80)

Holandské 
kakao
na pečení
s 20-22 % 
kakaového másla
100 g

VEST
Krekry
makovky/rybičky
90 g/100 g

AVELOPA
Vaječné 
těstoviny
Ručně balené
různé druhy
400 g
(=1 kg 94,75)

BOHEMIA
Chipsy/
Vroubky
různé druhy
210 g/215 g

MLÝN PERNER
Pšeničná mouka
hladká/polohrubá/
hrubá

1 kg

MLÝN 
PERNER
Špaldová 
mouka
hladká
1 kg

JIHLAVANKA
Zrnková káva
Espresso/Crema 
Intense

1 kg

Max. 5 balení 
na osobu/den

Max. 20 kusů 
na osobu/den

1 kg
balení

S21-CZ-KW45-LFT-21_DOMOVINA8-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 33%
89,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

64,90

VŽDY VNĚ- DYDY7%Y LEVNĚY LEVNĚ

44,90

- 43%
79,90

38,90

- 56%
89,90

54,90

- 26%
74,90

8,90

- 40%
14,90

49,90

- 41%
84,90

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Bramborové knedlíky
s uzeným masem
680 g
(=1 kg 88,09)

ZNOJMIA
Okurky
5-7 cm

660 g/330 g
(=100 g 11,79)

VESEKO
Vepřové maso
ve vlastní šťávě
400 g

ŠVÉDA
Hotové jídlo
Maďarský guláš/Chilli 
con carne
320 g/380 g

NOWACO
Obalovaný sýr 
do trouby
200 g
(=100 g 27,45)

BONECO
Hořčice 
plnotučná
200 g
(=100 g 4,45)

OTMA
Kečup
Gurmán
jemný
520 g
(=1 kg 84,72)

(=100 g 12,48)

DOMOVINA
OD STŘEDY 8. 11.

Max. 5 kusů 
na osobu/den

S22-CZ-KW45-LFT-22_DOMOVINA9-1250-12

22



VŽDY LEVNĚ

anova
první volba

eště více
SLEV

najdete v oddělení 
Pivo/Nealko 

pivo

14,90

- 28%
20,90

14,90

- 34%
22,90

32,90

- 34%
49,90

13,90

- 30%
19,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

21,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

15,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

11,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

13,90

- 33%
20,90

10,90

- 26%
14,90

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l  plech
(=1 l 29,80)

BERNARD FREE
S ČISTOU 
HLAVOU
Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

RADEGAST 
HUTNÁ 15
Pivo
polotmavý ležák

0,5 l vratná láhev

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

ZLATOPRAMEN 
11
Pivo
světlý ležák
1,5 l PET láhev
(=1 l 21,94)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

BRANÍK
Pivo
ležák

0,5 l plech

FRISCO
Cider
různé druhy
0,33 l láhev

PRIMÁTOR 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

(=1 l 23,80)

(=1 l 29,80)

(=1 l 27,80)

(=1 l 48,19)

(=1 l 43,80)

Max. 48 kusů 
na osobu/den

Max. 80 kusů 
na osobu/den

Max. 48 kusů 
na osobu/den

Max. 48 kusů 
na osobu/den

Max. 80 kusů 
na osobu/den

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Max. 80 kusů 
na osobu/den

Max. 40 kusů 
na osobu/den

1,5 l
PET láhev

S23-CZ-KW45-LFT-23_DOMOVINA10-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

DOMOVINA
OD STŘEDY 8. 11.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

bílé víno

189,90

- 40%
319,90

129,90

- 27%
179,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

22,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

17,90

- 21%
22,90

119,90

- 33%
179,90

229,90

- 39%
379,90

129,90

- 23%
169,90

11,90

- 25%
15,90

23,90

- 31%
34,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

169,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

10,90

VŽDY VNĚ- DYDY8%Y LEVNĚY LEVNĚ

119,90

- 29%
169,90

BOŽKOV
REPUBLICA
Lihovina
33%-38%
různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 379,80)

BOHEMIA SEKT
Ice, Ice pink
šumivé víno
0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

GENUS REGIS
Rulandské šedé,
Tramín červený
výběr z hroznů
0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

BECHEROVKA/
BECHEROVKA 
LEMOND
Bylinný likér/
Bylinný likér 
s příchutí ovoce
38%/20%

0,5 l láhev
(=1 l 339,80)

VINOFOL 
VINOHRAD
Ryzlink vlašský, 
Modrý Portugal
přívlastkové víno
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

AQUILA
Ledový čaj
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 15,27)

HANÁCKÁ 
KYSELKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

KORUNNÍ
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá/
neperlivá
1,5 l PET láhev
(=1 l 7,27)

MAGNESIA RED
Minerální voda 
ochucená sycená
brusinka
1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

RUDOLF 
JELÍNEK
Ovocný destilát
42%–45%
různé druhy

0,5 l láhev

KOFOLA
Limonáda
Original
1,5 l PET láhev

(=1 l 459,80)

(=1 l 15,94)

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

DOMOVINA
OD STŘEDY 8. 11.

S24-CZ-KW45-LFT-24_DOMOVINA11-1250-12

24



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

POSÍLENÍ IMUNITY
OD STŘEDY 8. 11.PODPOŘTE

SVOU

29,90

- 40%
49,90

26,90

- 43%
47,90

29,90

- 50%
59,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

19,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

24,90

- 34%
37,90

24,90

- 40%
41,90

99,90

- 37%
159,90

59,90

- 25%
79,90

34,90

- 36%
54,90

14,90

- 50%
29,90

HARMONY
Papírové 
kapesníky
Gentlemen‘s/Ladies
10x10, 3vrstvé
1 balení

MAXI VITA
Šumivé tablety
různé druhy
20/24 tablet

MAXI VITA
Bylinný elixír
různé druhy
200 ml
(=100 ml 17,45)

Kosmetické 
ubrousky
2vrstvé
150 kusů

ZLATÝ ÚL
Med
květový
850 g
(=100 g 11,76)

LEROS
Zdravotní čaj
různé druhy
10x1,2 g/10x1,5 g

REALLEMON/
REALLIME
Šťáva z citronů/
limetek
0,25 l láhev
(=1 l 99,60)

DETTOL
Tekuté mýdlo
AloeVera
250 ml
(=100 ml 23,96)

Citrony
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

ANTICOL
Bonbóny
různé druhy
50 g
(=100 g 29,80)

S25-CZ-KW45-LFT-25_IMUNITA-3200-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

24,90

- 16%
29,90

22,90

- 23%
29,90

36,90

- 17%
44,90

79,90

- 55%
179,90

10,90

- 21%
13,90

69,90

- 36%
109,90

109,90

- 26%
149,90

29,90

- 30%
42,90

OD STŘEDY 8. 11.

Camembert 
light
120 g
(=100 g 20,75)

Tradiční 
pomazánkové
natur
200 g
(=100 g 11,45)

FLORA
Margarín
Max. 5 balení
na osobu/den
1 kg

VARMUŽA
Nakládaný 
Camembert
500 g
(=100 g 21,98)

MILKO
Bio Matylda
Sýrové tyčky
80 g
(=100 g 37,38)

LE & CO
Lyonský 
salám
100 g

Polooštiepok
pařený sýr
neuzený/uzený
190 g

DŽIUGAS
Tvrdý sýr
zrající 12 měsíců
180 g

(=100 g 19,43)

(=100 g 38,84)

29,90

- 23%
38,90

KROLEWSKI
Polotvrdý sýr 
s oky
ementálského typu
různé druhy
100 g

1 kg
balení

BEZ
LAKTÓZY

79,90

- 25%
106,90GILDO RACHELLI

Tiramisu/Profiteroles
dezert
500 g/450 g

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

pouze

VŽDY LEVNĚ

23,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

UZENINY 
PŘÍBRAM
Francouzská 
paštika
balená
300 g
(=100 g 7,97) 84%

OBSAH 
MASA

S26-CZ-KW45-LFT-26_SAMO-1250-12

26



VŽDY LEVNĚ

BALENÉ PEČIVO

79,90

- 15%
94,90

L‘OR
Kávové 
kapsle
různé druhy
10 ks
52 g
(=100 g 
153,66)

eště více
SLEV

najdete 
u zrnkových káv 

Costa

VŽDY LEVNĚ

pouze

21,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

BRICK
Sýrové 
oplatky
různé druhy
100 g

79,90

- 11%
89,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

54,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

49,90

- 28%
69,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

219,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

99,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

34,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

59,90

- 14%
69,90

54,90

- 45%
99,90

Max. 10 kusů
na osobu/den

NESCAFÉ 
CLASSIC
Instantní 
káva
různé druhy
100 g

DARBO
Džem
různé druhy
450 g
(=100 g 13,32)

JACOBS
Mletá káva
Aroma Standard

250 g
(=100 g 21,96)

EDUSCHO
Zrnková káva
Espresso Intenso/
Crema Strong
Max. 5 balení
na osobu/den
1 kg

Instantní čaj
různé druhy
400 g
(=100 g 7,48)

GOLDFEIN
Piškotová roláda 
s náplní
s příchutí vaječného likéru/
banánu/kokosu
400 g
(=100 g 13,73)

ST. MICHEL
Mini 
Madlenky
s kousky 
čokolády/
tradiční
175 g
(=100 g 19,95)

NESCAFÉ
Instantní káva
3v1 Classic
10x16,5 g

NESTLÉ
Cereálie
různé druhy
600 g-645 g

59,90

- 25%
79,90

TEEKANNE
BIO Bylinný/
zelený čaj
různé druhy
35 g-45 g

1 kg
balení

(=100 g 30,25)

SNÍDANĚ

S27-CZ-KW45-LFT-27_SNIDANE-1250-12

27



MRAŽENÉ POTRAVINY
OD STŘEDY 8. 11.

pouze

VŽDY LEVNĚ

49,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

39,90

- 33%
59,90

1,90

- 51%
3,90

HUTESA
Olivy
různé druhy
900 g/
400 g-550 g

KOTÁNYI
Sůl/Koření
mlýnek
různé druhy
33 g-92 g

PAPA BAKER
Vanilínový cukr
20 g
(=100 g 9,50)

44,90

- 40%
74,90

MEINING
Masová konzerva
vepřové maso ve vlastní šťávě/
vepřový Luncheon meat
400 g
(=1 kg 112,25)

VŽDY LEVNĚ

pouze

21,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Paštika
různé druhy
160 g
(=100 g 13,69)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 42%
34,90

19,90

- 42%
34,90

79,90

- 27%
109,90

Listové těsto
450 g
(=1 kg 44,23)

NOWACO
Špenát
se smetanou a česnekem
400 g
(=100 g 4,98)

DR.OETKER
Pizza Casa di Mama
různé druhy
380 g-435 g

49,90

- 16%
59,90

124,90

- 16%
149,90

MYLORD
Losos 
filety
s kůží
500 g
(=1 kg 277,56)

129,90

- 35%
199,90

HÄAGEN-DAZS
Prémiová 
zmrzlina
různé druhy
420-460 ml

Rybí figurky
obalovaná treska
300 g
(=100 g 16,64)

S28-CZ-KW45-LFT-28_MRAZ_TRV-1250-12

28



TRVANLIVÉ POTRAVINY

VŽDY LEVNĚ

pouze

39,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

8,90

- 44%
15,90

34,90

- 50%
69,90

12,90

- 35%
19,90XXL 

Ananas
820 g/490 g
(=1 kg 81,43)

29,90

- 43%
52,90

SAIRA
Sardinky
různé druhy
240 g/
144 g-168 g

Pšeničná 
krupička
jemná 
dehydrovaná
500 g
(=1 kg 25,80)

HEINZ
Omáčka
různé druhy
220 ml
(=100 ml 15,87)

MAGGI
Instantní polévka
rajská
23 g
(=100 g 38,70)

69,90

- 41%
119,90

ISABEL
Tuňák
různé druhy
3x80 g
(=100 g 29,13)

Rajčata
loupaná celá
400 g/240 g
(=100 g 8,30)

VŽDY LEVNĚ

pouze

24,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

19,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VITANA 
MASOX
Bujón
10 kostek
110 g
(=100 g 22,64)

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

33,90

- 38%
54,90

Dlouhozrnná 
rýže
varné sáčky
8x100 g
(=1 kg 42,38)

8x100 g

v balení

S29-CZ-KW45-LFT-29_trvanlive-1250-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 8. 11.

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

pouze

VŽDY LEVNĚ

9,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

13,90

- 41%
23,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

19,90

- 20%
24,90

13,90

- 30%
19,90

KATY
Čokoláda
různé druhy
Max. 10 kusů
na osobu/den
100 g

SOLTINO
Arašídy
pražené, 
solené
500 g

Čokoládové 
tyčinky
různé druhy
50 g/51 g

KINDER 
BUENO
Plněná 
čokoládová 
tyčinka
originál/white
39 g/43 g

Piškoty máčené v čokoládě
různé druhy
150 g
(=100 g 13,27)

6,90

- 36%
10,90

MILKA 
WAFFELINI
Oplatka
různé druhy
31 g
(=100 g 22,26)

44,90

- 30%
64,90

HAPPINESS
Pralinky
mix
400 g
(=100 g 11,23)

44,90

- 22%
57,90

LINDT 
LINDOR
Čokoláda
hořká 60%
Max. 10 kusů
na osobu/den
100 g

(=100 g 7,98)

S30-CZ-KW45-LFT-30_sladke-1250-12

30



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NOVĚ V SORTIMENTU Vyzkoušejte 
naše novinky 
s 10% slevou!

Novinka

víno

víno

červené
víno

35,90

- 10%
39,90

17,90

- 10%
19,90

170,90

- 10%
189,90

125,90

- 10%
139,90

29,60

- 10%
32,90

98,90

- 10%
109,90

22,40

- 10%
24,90

58,40

- 10%
64,90

CAPE 
BUFFALO
Cape rosé/
Pinotage
Jižní Afrika
0,25 l láhev
(=1 l 143,60)

Vepřová 
konzerva
ve sklenici
různé druhy
300 g
(=1 kg 194,67)

EL CARISMA
Gran Reserva
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 131,87)

KRAHULÍK
Gothajský 
salám
100 g

ANNOVINO
Valtické podzemí
Veltlínské zelené
pozdní sběr
chuť: svěží, 
lehké a s typickou
mandlovou dochutí,
doporučujeme 
si vychutnat
ke slaným 
předkrmům
0,75 l láhev
(=1 l 167,87)

ALIBONA
Hrášek
210 g/110 g
(=100 g 20,37)

CONDITOREI 
COPPENRATH&
WIESE
Sachr dort
čokoládový
500 g
(=100 g 34,18)

71,90

- 10%
79,90

MASO 
PŘÍBRAM
Zvěřinový 
salám
220 g
(=100 g 32,69)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

BAMBINO
tavený sýr
natur
100 g

0,25 l

láhev

S31-CZ-KW45-LFT-31_NVS-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Dodavatelů

PALÍRNA 
U ZELENÉHO 
STROMU A. S.

Nejstarší evropská 
palírna v Evropě s tradicí 

ve výrobě známých českých 
lihovin od roku 1518.

HEFFRON 10YO RUM

Vyvážená paleta 
chutí a vůní za 10 let zrání 

ve výběrových sudech 
po sherry, bourbonu a koňaku.

54,90

- 26%
74,90

749,90

- 31%
1099,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

21,90

- 45%
39,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ8%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

369,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

39,90

- 27%
54,90

189,90

- 26%
259,90

99,90

- 22%
128,90

299,90

- 33%
449,90

OD STŘEDY 8. 11.

COCA-COLA
Limonáda
4pack
4x0,33 l plech
(=1 l 41,60)

DICTADOR 12Y
ICON RESERVE
Rum
40%
Max. 5 kusů
na osobu/den
0,7 l láhev
(=1 l 1.071,29)

TULLAMORE 
DEW
Irish whiskey
40%
Max. 5 kusů 
na osobu/den
0,5 l láhev
(=1 l 459,80)

CINZANO
Aromatizovaný 
vinný nápoj
15%
Bianco

0,75 l láhev
(=1 l 253,20)

BEEFEATER
London Gin
40%

0,7 l láhev
(=1 l 528,43)

NICOLAUS
Lihovina/
Vodka
35%/38%
různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

HELLO
Nápojový 
koncentrát
různé druhy
0,7 l PET láhev
(=1 l 31,29)

KINLEY
Tonic
Original/
Citrus Ylang
1,5 l PET láhev

HAPPY DAY
Džus
různé druhy
1 l Tetra Pak

(=1 l 19,94)

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

BOŽKOV
Likér
15%-19%
různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

HEFFRON
Rum
10 Y.O.
40%

0,5 l láhev
(=1 l 599,80)

NÁPOJE

S32-CZ-KW45-LFT-32_NAPOJE-1250-12

32



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

eště více
SLEV

najdete v oddělení 
sprchové gely 
a péče o pleť

74,90

- 31%
108,90

44,90

- 50%
89,90

79,90

- 27%
109,90

129,90

- 55%
289,90

79,90

- 56%
184,90 74,90

- 37%
119,90

22,90

- 54%
49,90

199,90

- 36%
314,90

99,90

- 54%
219,90

26,90

- 22%
34,90

69,90

- 48%
134,90

99,90

- 50%
199,90

89,90

- 10%
99,90

OLD 
SPICE
Tuhý 
deostick
různé druhy
50 ml
(=100 ml 149,80)

LUX
Sprchový gel
Fig & Geranium Oil
500 ml
(=100 ml 13,98)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy
500 ml
(=100 ml 15,98)

LINTEO BABY
Dětské plenky 
Premium
Maxi
50 kusů

ADIDAS
Sprchový 
gel
různé druhy
250 ml
(=100 ml 17,96)

NUTRILON
Krupicová kaše 
s ovocem
Good Night
225 g
(=100 g 35,52)

LINTEO BABY
Dětské vlhčené 
ubrousky
Aloe Vera
80 kusů

SUNAR
BIO křupky
jahoda/mango
18 g
(=100 g 149,45)

DUREX
Kondomy
Classic
12 kusů
(=1 kus 10,83)

BLEND-A-DENT
Fixační krém
na zubní náhradu
různé druhy
47 g/40 g

L‘ORÉAL 
EXCELLENCE
Barva na vlasy
různé druhy
1 balení

(=100 ml 199,80)

NIVEA
Pleťový krém
denní/noční
různé druhy
50 ml

GLISS 
KUR
Šampon/
Balzám
různé druhy
200 ml/
400 ml

KOSMETIKA, HYGIENA PRO DĚTI

S33-CZ-KW45-LFT-33_KOSMETIKA_DETI-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

** Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

OD STŘEDY 8. 11.

DROGERIE

pouze

VŽDY LEVNĚ

69,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

64,90

VŽDY VNĚ- DYDY7%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

219,90

VŽDY VNĚ- DYDY8%Y LEVNĚY LEVNĚ

59,90

- 33%
89,90

89,90

- 35%
139,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

389,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

39,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

329,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

199,90

- 56%
458,90

69,90

- 36%
109,90

29,90

- 33%
44,90

69,90

- 57%
164,90

269,90

- 15%
319,90

FINISH
Čistič myčky/
Osvěžovač myčky
3 kusy/1 kus

PRONTO
Sprej 
na nábytek 
proti prachu
Lime/Classic
250 ml
(=1 l 259,60)

DUCK **
WC čistič
různé druhy
750 ml
(=1 l 53,20)

KOLORADO
WC závěs
Aqua splash
3x45 g
(=1 kus 23,30)

BATOLE
Aviváž
Fresh/Balsam
1 l=35 pracích dávek

BONUX
Prací gel/prášek
různé druhy
3,57 l=65 pracích dávek/
4,5 kg=60 pracích dávek

PERSIL
Prací gel/kapsle
různé druhy
2,43 l=54 pracích dávek/
3 kg=50 pracích dávek
35 kusů=35 pracích dávek

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy
750 ml
(=1 l 79,87)

MR. PROPER
Čisticí prostředek 
ve spreji
Kuchyně a koupelna
lemon
750 ml
(=100 ml 11,99)

WOOLITE
Prací gel
různé druhy
3,6 l=60 pracích dávek

FINISH
Tablety do myčky
různé druhy
54 kusů-94 kusů

(=1 dávka 3,34)

DOMESTOS
WC závěs
Power 5+/
Aroma Lux
2x53 g/2x55 g

(=1 dávka 0,86)

VANISH
Tekutý 
odstraňovač 
skvrn
Oxi Action
3 l
(=1 l 89,97)

S34-CZ-KW45-LFT-34_DROGERIE-1250-12

34



VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PRO ZVÍŘATA

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

69,90

- 44%
124,90

109,90

- 42%
189,90

39,90

- 27%
54,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

29,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

pouze

VŽDY LEVNĚ

54,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

99,90

- 37%
159,90

pouze

VŽDY LEVNĚ

16,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

33,90

- 38%
54,90

24,90

- 37%
39,90

119,90

- 40%
199,90

PROPESKO
Kapsičky 
pro psy/
pro kočky
XXL balení
různé druhy
24x100 g
(=1 kg 62,46)

Potravinová folie
29 cm x 30 m
1 kus

FELIX, 
DENTALIFE
Pochoutka 
pro kočky
různé druhy
40 g/60 g

FROLIC
Pochoutka 
pro psy
různé druhy
105 g-175 g

TENTO
Kuchyňské utěrky
Universal XXL
2vrstvé, 75 m
1 role

FELIX
Fantastic/Sensation
různé druhy
12x85 g/12x80 g

PURINA ONE
Granule pro kočky
různé druhy
750 g/800 g

VITAKRAFT
Podestýlka
pro hlodavce
60 l
(=1 l 2,00)

NEVOS
Alobal
29 cm x 20 m
1 kus

BELLA
Dámské vložky
různé druhy
20 kusů

VIGO!
Papír na pečení
20 ks
38 cm x 42 cm
1 balení

60 l
balení

24×100 g

v balení

12×85 g/12×80 g

v balení

S35-CZ-KW45-LFT-35_PAP_ZVIR-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 8. 11.

TENTO TÝDEN NOVĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ
VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Akvarelové 
pastelky
cena za 1 balení

Umělecká sada
obsahuje: akvarelové,
akrylové a olejové
barvy, olejové pastely,
fixy, pastelky, štetce,
tužky, ořezávátko, gumu
cena za 1 sadu

Olejové barvy/ 
Akvarelové barvy
objem: 18 ml
různé druhy
cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Malířské 
plátno
materiál: 
dřevo, 100% bavlna
různé druhy
cena za 1 kus/ 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Blok na malování 
akvarelovými 
barvami
formát A4/ A3
různé druhy
cena za 1 kus

Skicák
formát A4/ A3
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Fosforeskující 
barva
objem: 150 ml
různé barvy
cena za 1 kus

✓ rozměry: 50 x 70 cm

✓ vhodné na papír, malířské 
plátno, dřevo, sklo, plast 
nebo kov

✓ rozměry: 25 x 30 cm

✓ rozměry: 
40 x 40 cm

2
kusy

1
kus

3
kusy

24
kusů

50
listů

60
listů

30
listů

26
kusů

24
kusů

174
kusů

Sada na skicování a kreslení
cena za 1 sadu

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90
pouze

PODPOŘTE 
SVÉ NADÁNÍ.

9
kusů

100
listů

Umělecká sada štětců
ploché/ vějířovité/ kulaté
různé druhy
cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

15
kusů

12
kusů

S36-CZ-KW45-LFT-36_NF1-1250-12

36



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

449,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Lampa s lupou
maximální celková 
výška: 75 cm
2,25 násobné zvětšení
světelný tok: 750 lm
barva světla: 
studená bílá
příkon: 6,3 W
cena za 1 kus

Organizér 
na šicí potřeby
textilní
rozměry: 18,5 x 27 x 14 cm
včetně jehelníčku
různé barvy a dezény
cena za 1 balení

Taška 
na šicí stroj
textilní
materiál: 100% polyester
rozměry: 45 x 35 x 21 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Šicí sada
různé druhy
cena za 1 sadu

Mini ruční 
šicí stroj
vhodný na cesty
příkon: 4,8 W
cena za 1 balení

Stojan na malování 
v kufříku
obsahuje: 2x malířské plátno, 
akrylové barvy, umělecké 
štětce, tužky, malířskou paletu, 
špachtli, kalíšek, napínací klíny
nastavitelná výška držáku 
plátna: až do 70 cm
cena za 1 balení

Úložný box
různé druhy
cena za 1 kus

Vypalovací sada 
PBMK 30 A1
pro dekorování 
kůže, dřeva a korku
příkon: 30 W
cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Akrylové barvy
objem: 100 ml
cena za 1 balení

16
kusů

52
kusů

62
kusů

5
kusů

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90
pouze

MAX.

1
KG

MAX.

1
KG

MAX.

14
KG

Šablony na okno s popisovačem
obsahuje: 6x šablona, 1x křídový popisovač
různé druhy
cena za 1 balení

- 72%
doporučená cena

199,90
739,-

7
kusů

✓ včetně příslušenství

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

✓ včetně vypalovacích nástavců

135
kusů

S37-CZ-KW45-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 8. 11.

TENTO TÝDEN NOVĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

1199,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

699,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

799,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

899,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚZávodní dráha 
Mario Kart
obsahuje: 2 vozidla 
na dálkové ovládání
délka: 2,4 m
rozměry: 114 x 80 cm
cena za 1 balení

Dřevěný 
parkovací dům
s plochami na hraní 
a spirálovým sjezdem
obsahuje: 3 vozidla
rozměry: 
58 x 54 x 76 cm
cena za 1 balení

Dřevěná 
železnice 
- Stavenište/ 
Obnovitelná 
energie
z dřevěných 
a plastových částí
různé druhy
cena za 1 balení

Dřevěná 
železnice 
- Požární sbor/ 
Farma
z dřevěných 
a plastových částí
různé druhy
cena za 1 balení

3

3

3

VŽDY LEVNĚ

pouze

999,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Vlaková souprava City 
Express/ Dinoland
z dřevěných a plastových částí
různé druhy
cena za 1 balení

3

Box na sezení
objem: cca 19 l
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

Lavice s úložným 
prostorem
objem: 33 l
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Železniční most/ 
Dílna s barevnou 
technologií
z dřevěných 
a plastových částí
ovládání pomocí 
rozpoznávání barev: 
každá barva určuje určitý
efekt: zastavení, změna 
směru, světlo nebo zvuky
různé druhy
cena za 1 balení

✓ rozměry: 
30 x 30 x 30 cm

✓ rozměry : 
30 x 50 x 30 cm

3

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

MAX.

60
KG

MAX.

60
KG

47
kusů

43
kusů

S38-CZ-KW45-LFT-38_NF3-1250-12

38



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Sada dřevěných hraček
podporuje používání tvarů 
a barev, logické myšlení a kreativitu
různé druhy
cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚAlpaka 
Stela
plyšová
velikost: 
75 cm
různé barvy
cena za 1 kus

Divočák Lojza
plyšový
velikost: 47 cm
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Ovečka 
Beky
plyšová
velikost: 32 cm
různé barvy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

999,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Dřevěný domeček pro panenky
3 podlaží
variabilní schodiště
rozměry: 64 x 80 x 31 cm
cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

1199,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

1299,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

pouze

1199,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Sada Pizza/ Zmrzlina/ 
Fastfood/ Dezertů/ Čajová
s příslušenstvím
podporuje kreativní hraní 
různé druhy
cena za 1 sadu

Dřevěný 
pracovní stůl
s příslušenstvím
zvukové efekty
3 násobně 
nastavitelná výška 
(cca 97/ 101/ 103 cm)
rozměry: 68 x 103 x 42 cm
cena za 1 balení

3

2

3

3

3

2

1

179,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90
pouze

Hrošík
plyšový
velikost: 45 cm
různé barvy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Dřevěná 
kuchyňka
s příslušenstvím
světelné 
a zvukové efekty
3 násobně 
nastavitelná výška 
(cca 97/ 101/ 103 cm)
rozměry: 
cca 66 x 97 x 30 cm
cena za 1 balení

74
kusů

54
kusů

3

Dřevěný 
toaletní stolek
s příslušenstvím
rozměry stolku: 
50 x 92,5 x 33 cm
rozměry stoličky: 
29,5 x 27 x 29,5 cm
cena za 1 balení

9
kusů

S39-CZ-KW45-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 13. 11. DO NEDĚLE 19. 11.

LED Trpaslík
na baterie
materiál: 
100% polyester
osvětlená čepička/ nos
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

229,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

3D Světelná 
dekorace
režim blikání 
a trvalého svícení 
s časovačem
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Světelná 
hadice 
s časovačem
s 8 nastavitelnými režimy
délka: 13 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED 
světelný 
strom
s časovačem
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

Světelný řetěz na baterie
100 LED diod
s časovačem
délka: 12 m
vhodné pro vnitřní i venkovní 
použití
cena za 1 kus

LED světelný řetěz
100 LED diod
s časovačem
s 8 světelných efektů
délka: 20 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

✓ výška: 120 cm
156 LED diod

✓ výška: 150 cm
200 LED diod

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Světelný řetěz 
- rampouch
128 LED diod
s časovačem
délka: 17,75 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

299,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

149,90
pouze

✓ výška 60 cm

✓ výška 45 cm

PŘIPRAVTE SE 
NA ADVENT.

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Světelný 
dekorace
200 LED diod
zapichovací, 
stojan s  8 LED řetězy 
a LED hvězdou
s časovačem
průměr: 320 cm
výška: 220 cm
vhodné pro venkovní 
použití
cena za 1 kus

S40-CZ-KW45-LFT-40_NF5-1250-12

40



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

LED 
Světelný řetěz 
na baterie 
50 LED diod
s časovačem
délka: 5,4 cm
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

89,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

149,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Světelný závěs
96 LED diod
s časovačem
s 8 nastavitelnými režimy
rozměry: 176 x 48 cm
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

LED Světelná síť
160 LED diod
s časovačem
s 8 nastavitelnými režimy
rozměry: 320 x 150 cm
vhodné pro vnitřní i 
venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Světelný závěs
40 LED diod
5 oddělených 
LED pramenů
délka pramenů: 160 cm
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

Vánoční 
rohožka
materiál: 
polyamid, TPR
rozměry: 
40 x 60 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Světelná LED 
dekorace
ideální do zahrady, 
balkon, terasu
5 propojených 
světelných 
tyčí s časovačem
celková délka: 1,9 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

129,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Vánoční 
laserový projektor
červené a zelené projekční světlo
motivy: sněhuláci, hvězdy, vločky
projekční plocha: 280 m²
projekční vzdálenost: 8 m
včetně hrotu do země
vhodné pro vnitřní i venkovní 
použití
cena za 1 kus

LED Vánoční 
stromeček
180 LED diod
s časovačem
hustě větvený
výška: 210 cm
průměr: 106 cm
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
cena za 1 kus

Solární LED světla 
2 propojená světla 
po 50 LED diodách
s časovačem
s 8 světelných efektů
délka: 2 x cca 5 m
vhodné pro venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ 

V APLIKACI.

OBJEVTE 
KAUFLAND CARD KUPÓNY

S PŘEKVAPENÍM ?

VŽDY LEVNĚ

pouze

1199,-

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

S41-CZ-KW45-LFT-41_NF6-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LED Vánoční 
dekorace
skleněná
3 LED diody 
s časovačem
rozměry: 
12 x 12 x 18 cm
různé druhy
cena za 1 kus

✓ Průměr: 15 cm

OD PONDĚLÍ 13. 11. DO NEDĚLE 19. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ
Dekorativní trpaslík/ sob
s prodlužujícími nohami
materiál: 100% polyester
trpaslík: výška max. cca 71,5 cm
sob: výška max. cca 66 cm
cena za 1 kus

Sněhová koule 
s melodií
skleněná
rozměry: cca 10,7 x 14 cm
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Vánoční lucerna
automatické 
víření sněhu
8 vánočních melodií
rozměry: 
13,5 x 13,5 x 30 cm
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

149,90

- 21%
189,90

Louskáček
z ručně 
malovaného dřeva
výška: cca 35 cm
různé druhy
cena za 1 kus

Sněhová koule 
s LED světlem
automatické víření sněhu
2 LED diody s časovačem
různé druhy
cena za 1 kus

Vánoční 
obraz s LED 
světýlky
obsahuje: 
samolepicí pásky 
se suchým zipem
rozměry: 60 x 30 cm
délka světel: 1,6 m
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ
Závěsná vánoční 
dekorace/
Sada závěsných 
vánočních dekorací
do interéru
různé druhy
cena za 1 kus/ 1 sadu

199,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

119,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ
LED girlanda
80 LED diod
s časovačem
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
délka: 15 m
různé druhy
cena za 1 kus

12
kusů

✓ Výška: 30 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Vánoční hvězda
papírová
20 LED diod
včetně šňůry na zavěšení
s časovačem
rozměry: 70 x 70 x 21 cm
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

XXL Vánoční skřítek
stojící dekorace
rozměry: 
31 x 22 x 78 cm
různé druhy
cena za 1 kus

VÁNOČNÍ NABÍDKA

✓ Výška: 40 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

139,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

159,90

- 20%
199,90

LED Vánoční 
dekorace
10 LED diod 
s časovačem
různé druhy
cena za 1 kus

S42-CZ-KW45-LFT-42_NF7-1250-12

42



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

4
kusy

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED 
Vánoční vesnice
8 vánočních 
melodií
s časovačem
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

399,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED 
Vánoční 
dekorace
ručně malovaná
zevnitř osvícené 
domečky s časovačem
délka kabelu mezi 
domy: cca 40 cm
cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

79,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Adventní svíčky
doba hoření 
10/ 15/ 18/ 22 hodin
různé druhy a barvy
cena za 1 balení

Sada 
rustikálních 
svíček
doba hoření: 
30 hodin
rozměry: 
Ø 68 x 80 mm
různé barvy
cena za 1 sadu

Vonná 
svíčka ve skle
doba hoření: 
20 hodin
různé vůně
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Svícen
dřevěný
7 LED diod
s časovačem
různé druhy
cena za 1 kus

Adventní svícen
4 skleněné svícny na čajové svíčky
délka: 35 cm
různé druhy
cena za 1 kus

3
kusy

4
kusy

Sada svíček
doba hoření 23/ 35/ 62 hodin
různé druhy a barvy
cena za 1 sadu

149,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

129,90
pouze

2
kusy

6
kusů

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Rustikální 
svíčky
doba hoření
27/ 52 hodin
různé druhy a barvy
cena za 1 kus/ 1 sadu

2
kusy

Sada LED čajových svíček
pro vnitřní použití
různé druhy a barvy
cena za 1 sadu

VŽDY LEVNĚ

pouze

49,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

2
kusy

4
kusy

5
kusů

4
kusy

S43-CZ-KW45-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ 13. 11. DO NEDĚLE 19. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

549,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

119,90

- 20%
149,90

LED 
Světelný závěs 
440 LED diod
rozměry: 
210 x 54 cm
s časovačem
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Dekorativní 
domeček
dřevěný
s časovačem
pro vnitřní použití
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

799,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Vánoční 
stromeček
umělý
výška: cca 180 cm
průměr: cca 110 cm
cena za 1 kus

LED domečky
materiál: porcelán
provoz na baterie
vnitřní použítí
různé druhy
cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

59,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

69,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Světelný řetěz
20 LED diod
s časovačem
délka: 2,4 m
vhodné pro vnitřní použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED Světelný řetěz
20 LED diod
s časovačem
délka: 1,7 m
vhodné pro vnitřní použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Světelný řetěz
20 LED diod
s časovačem
délka: 2,3 m
vhodné pro vnitřní 
použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Světelný závěs
220 LED diod
s časovačem
rozměry: 2 x 1 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Světelný řetěz
200 LED diod
s časovačem
délka: 11,8 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

VÁNOČNÍ NABÍDKA

VŽDY LEVNĚ

pouze

299,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

✓ včetně kovového 
stojanu

VŽDY LEVNĚ

pouze

99,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

S44-CZ-KW45-LFT-44_NF9-1250-12

44



VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

e biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

VŽDY LEVNĚ

pouze

269,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Dřevěné figurky 
s LED světýlky
celková délka: 142 cm
délka kabelu: cca 50 cm
cena za 1 balení

Dekorativní 
LED svítidlo 
závěsné
do domu, zahrady, 
terasu, balkon
s časovačem
výška cca 30,5 cm
délka kabelu: 195 cm
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

119,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

79,90

- 20%
99,90

VŽDY LEVNĚ

pouze

199,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Světelný řetěz
úsporné LED diody
6 hodinový
délka pramenů: 160 cm 
automatický časovač
provoz na baterie
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Světelná dekorace
10 LED diod
s časovačem
vhodné pro vnitřní 
použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Dekorativní světla
200 LED diod
s časovačem
s dálkovým ovládáním 
8 světelných efektů
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
cena za 1 kus

Sleva až

47%
za věrnost

200 Kč =

VĚRNOSTNÍ AKCE

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 47% na produkty Yankee Candle. 
Akce platí od 25. 10. do 21. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

VELKÉ SVÍČKY

Běžná prodejní 

699,- -47%

369,-
Ušetříte 330,-

DÁRKOVÉ SADY

Běžná prodejní 
cena 449,- -40%

269,-
Ušetříte 180,-

DIFUZÉRY

Běžná prodejní 
cena 399,- -42%

229,-
Ušetříte 170,-

269,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

179,90
pouze

LED 
Světelný řetěz
120 LED diod
s časovačem
délka: 18,9 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

S45-CZ-KW45-LFT-45_NF10-1250-12

45



LED Žárovka A60 4W E27                          
LED Filamentová žárovka 
CL A60 4W E27  
LED Žárovka bodovka 
2,2W GU10
světelný tok: 840/ 350 lm
cena za 1 kus

LED Žárovka A75 5W E27                          
LED Filamentová žárovka 
CL A75 5W E27
světelný tok: 1 055 lm
cena za 1 kus

LED Žárovka 
CL A40 2,5W E27
LED Filamentová 
žárovka 
CL A40 2,5W E27
světelný tok: 525 lm
cena za 1 kus

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VÁNOČNÍ NABÍDKA
OD PONDĚLÍ 13. 11. DO NEDĚLE 19. 11.

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ
Podlinkové LED světlo
barva světla: neutrální bílá
světelný tok: 540 lm
bezdotykové zapínání 
pomocí sensoru
cena za 1 kus

LED pásek
délka pásku: 5 m
stmívatelný
samolepicí
s funkcí střídání barev
s dálkovým ovládáním
cena za 1 balení

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED pásek
délka pásku: 3 m
nastavitelná doba svícení
pás lze individuálně zkrátit
samolepicí
různé druhy
cena za 1 balení

Podlinkové LED světlo
průměr: 6 cm
barva světla: neutrální bílá
světelný tok: 3x 170 lm
cena za 1 balení

✓ rozměry: 44,5 x 44,5 cm

VŽDY LEVNĚ

pouze

599,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

LED Panel
barva světla: neutrální bílá
světelný tok: 2 200 lm
různé druhy
cena za 1 kus

✓ rozměry: 22 x 11 x 1,1 cm

✓ rozměry: 100 x 25 cm

299,90
pouze

VŽDY LEVNĚ

249,90
pouze

- 39%
doporučená cena

149,90
249,-

- 39%
doporučená cena

179,90
299,-

✓ s pohybovým 
senzorem

✓ zvukem řízené 
světelné efekty

VŽDY LEVNĚ

pouze

499,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ

pouze

279,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Digitální pájecí stanice 
PLSD 48 B2
se 3 vyměnitelnými hroty
nastavitelná teplota: 200 - 450 °C
příkon: 48 W
cena za 1 balení

✓ včetně příslušenství

3
kusy

- 40%
doporučená cena

129,90
219,-

S46-CZ-KW45-LFT-46_NF11-1250-12

46



VYHRAJTE TELEVIZI 
A KURZ VAŘENÍ!

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 
Soutěž probíhá od 1. do 26. 11. 2023. Fotografie jsou ilustrační.

televize Samsung3×
+ kurz vánočního vaření

s Betty a Vojtou

délka: 1,2 m 99,90
   5 m 199,90

VŽDY LEVNĚ = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VŽDY LEVNĚ

pouze

249,90

VŽDY LEVNĚ- VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ0%VŽDY LEVNĚVŽDY LEVNĚ

Prodlužovací 
přívod
s vypínačem
napětí/ proud: 
250 V~/ 10 A max.
počet zásuvek: 
3x 2P + PE
cena za 1 kus

Alkalické 
baterie 
AA/ AAA
různé druhy
cena za 1 balení

Prodlužovací přívod
s vypínačem
délka: 2 m
příkon: max 3 680 W
krytí: IP 44
počet zásuvek: 
3x 2P + PE/ 6x 2P + PE
různé druhy
cena za 1 kus

Prodlužovací přívod
s vypínačem
délka: 3 m
napětí/ proud: 
250 V~/ 10 A max.
počet zásuvek: 4x 2P + PE
cena za 1 kus

Mechanická 
spínací zásuvka
možnost 
ručního sepnutí
230 V/ 16 A max
počet spínání za den: 96
krytí: IP20
dětské clonky
cena za 1 kus

Rozbočovací 
zásuvka
napětí/ proud: 
250 V~/ 10 A max. 
krytí: IP 20
pocet zásuvek: 
3x 2P + PE
cena za 1 kus

Prodlužovací přívod
s vypínačem
délka: 2 m
napětí/ proud: 
250 V~/ 10 A max.
počet zásuvek: 6x 2P + PE
cena za 1 kus

24
kusů

- 70%
doporučená cena

149,90
499,90

- 40%
doporučená cena

99,90
169,-

- 28%
doporučená cena

169,90
239,-

- 42%
doporučená cena

149,90
259,-

- 40%
doporučená cena

99,90
169,-

- 35%
doporučená cena

69,90
109,-

od

S47-CZ-KW45-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

39,90

víkend
XXL
prodlouženýPá Ne-

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

+ Aktivovat za 10 bodů

RYBY

VÍKENDOVÝ
KUPÓN
NA SLEVU 
V APLIKACI

VŽDY LEVNĚ  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

-25 %

159,90

- 28%
224,90

27,90

- 30%
39,90

54,90

- 38%
89,90

33,90

- 50%
68,90 pouze

VŽDY LEVNĚ

198,90

VŽDY VNĚ- DYDY0%Y LEVNĚY LEVNĚ

199,90

- 31%
289,90

99,90

- 55%
223,90

- 11%
44,90

39,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin

OD 10. 11. DO 12. 11.

Granule pro psy
jehněčí maso & rýže,
hovězí maso 
& zelenina

10 kg

POM-BÄR
Bramborový 
snack
Original
110 g
(=100 g 30,82)

BOŽKOV
Vodka
37,5%

1 l láhev

ZORBA
Jogurt 
smetanový
bílý
tuk 10 %
1 kg

EMCO
Ovesná 
kaše
jahoda se 
smetanou/
jahoda
3x55 g/5x55 g

ELMEX
Zubní pasta
Protection/
Sensitive
2x75 ml

CHLAZENÉ
POTRAVINY

Max. 5 kusů
na osobu/den

Max. 5 balení
na osobu/den

JUPÍ
Sirup
různé druhy
3 l PET láhev
(=1 l 53,30)

Pomeranče
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg balení

Opava ul. Hlučínská  , ul. Olomoucká , Olomouc ul. Štursova , ul. Hněvotínská  , Havířov ul. Před Tratí , ul. U Stadionu ,
Ostrava Zábřeh , Mariánské Hory , NC Karolína , Poruba 

3x55 g/

5x55 g
v balení

1 l
láhev

1 kg
balení

10 kg
balení

rodinné
balení

2x75 ml

v balení

3 l PET
láhev

1 kg
balení

S48-CZ-KW45-LFT-48_RS-3200-12

48


